Dos ascensores panorámicos y dos escaleras mecánicas, además. 

Contará con montacargas, andén para vehículos pesados, y su sistema de escaleras y 

salidas de emergencia. 

ESTRUCTURA DE COSTOS: 

Costo proyectado de la obra es de $ 7,500,000.00 (siete millones quinientos mil dólares) 

Este costo no incluye cimientos, ya que según lo determinó el ingeniero estructural, los 

cimientos existentes y que permanecen después del siniestro, están en un estado de 

integridad que permite su aprovechamiento. 

La estructura del desglose de esos costos será de la siguiente manera: